
50ml 100ml 200 ml kvadrātveida stikla smidzinātāja smaržu
pudele
* Šī smaržu pudele ir stikla materiāls

* Populārs lielums tirgū

Kāpēc izvēlēties saulainus stikla traukus

Visaugstākā centība projektēšana, nekad saspiežot kvalitāte
Saulains stikla trauki stingri Aizsargājiet klientu dizainu, visi jaunizveidotie priekšmeti no ASV
Haven "tika kopēti trīs gadu laikā.

Produkta kvalitāte ir galvenā uzmanība saulainiem stikla traukiem. Saulainie stikla trauki
savulaik nojauca 80 000 gab. Stikla trauka ar tik tikko redzamu plankumu.

Sveču burku apraksts
Vienuma numurs. SGCJ25070322

Materiāls stikls un plastmasa

amatniecība izgatavota mašīna

Parauga laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas un izmēri

Iesaiņošana Parastais iesaiņojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabalu kaste



Produktu ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabalu mēnesī

Dzemdību laiks 35 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma noteikumi30% depozīts ar t / t iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

Piegāde Pa jūru, ar gaisu, caur Express un Shipping aģentu pieņemamu

Produkta īpašības 1. Mājas rotājumi Stikla sveču burka no augstas kvalitātes
2. Piemērots lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3. Satikt ar ASTM testu

Par jūsu izvēli 1. Dažādi dizaini un izmēri atlasei
2 Jebkura krāsota, vēsa, apšuvuma, lāzera modeļa apstrādes griezējs
3. Īpaša pakete kā sarūk filma, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.
4. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku













Saula stikla izstrādājumu komanda un birojs



Rūpnīcas izstāde





Iesaiņošana  Ne  Pārvadāšana



  



Sertifikāti



Istabas un tirdzniecības izstādes paraugs

Saulains stikla trauki Šenženas parauga telpā plaši izvēlēties vairāk nekā 5000 priekšmetus. Tas ieguva lielisku klientu
novērtējumu. Laipni lūdzam Šenženas birojā! Attēls kā sekojošais ir tikai viena no mūsu piederošā dizaina sastāvdaļām 
sveču turētāji, Laipni lūdzam Šenženas birojā, lai atrastu savus favorītus, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti
atrast citu piegādātāju, piemēram, šo Ķīnā.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientu pārskats



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



